
 
 

UCHWAŁA NR XVI/187/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Jasła oraz 
wysokości opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późń. zm.) w związku z art. 13b ust. 3, 4 i 5 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Jasła Nr XL/345/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania na terenie miasta Jasła oraz wysokości opłat i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz 
sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2021 r. poz. 801 z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 46 otrzymuje brzmienie: „46) ul. Stary Rynek im. Bartłomieja z Jasła (Zielony Rynek)”; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. zb otrzymuje brzmienie: „zb) ul. Stary Rynek im. Bartłomieja z Jasła (Zielony 
Rynek)”; 

3) w § 3 ust. 3 pkt 2a) lit. b) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 2b) w brzmieniu: „2b) dla 
użytkownika Jasielskiej Karty Mieszkańca zamieszkałego w lokalu mieszkalnym znajdującym się 
w budynku położonym na terenie stref płatnego parkowania w wysokości: 

a) 50,00 zł za jeden miesiąc za pierwszy pojazd liczony łącznie dla wszystkich osób fizycznych 
zamieszkujących lokal mieszkalny, uprawniającą do parkowania na każdym płatnym miejscu 
postojowym, przy ulicy odpowiadającej adresowi zamieszkania oraz przy jednej wskazanej ulicy 
dodatkowej w bezpośrednim sąsiedztwie zgodnie z wykazem ulic, o którym mowa w załączniku nr 3; 

b) 80,00 zł za jeden miesiąc za drugi i każdy następny pojazd liczony łącznie dla wszystkich osób 
fizycznych zamieszkujących lokal mieszkalny, uprawniającą do parkowania na każdym płatnym miejscu 
postojowym, przy ulicy odpowiadającej adresowi zamieszkania oraz przy jednej wskazanej ulicy 
dodatkowej w bezpośrednim sąsiedztwie zgodnie z wykazem ulic, o którym mowa w załączniku nr 3;”. 

4) w załączniku Nr 3 do uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

a) w kolumnie zatytułowanej „Nazwa ulicy” wiersz 46 otrzymuje brzmienie: „ul. Stary Rynek im. 
Bartłomieja z Jasła (Zielony Rynek)”; 

b) w kolumnie zatytułowanej „Nazwa ulicy dodatkowej” w wierszach 43 i 45 wyrazy „Zielony Rynek 
(cały)” zastępuje się wyrazami „ul. Stary Rynek im. Bartłomieja z Jasła (Zielony Rynek)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2509



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2509


	UCHWAŁA NR XVI/187/2025 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-06-04T13:09:51+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




